
   
 

   

 

Namn: Nathalie Skärström 

Ålder: 30 år 

Yrke: Förskollärare 

Tränare för lag: Damjunior och målvaktstränare i A-laget 

 

Vad är din bakgrund inom fotbollen?  

Har själv spelat fotboll sedan jag var 6 år gammal. Fotboll har varit mitt liv och alltid brunnit 

för fotbollen. Valde även att gå idrottsprofil på gymnasiet där jag körde fotboll 3 gånger i 

veckan för att hela tiden bli bättre. 

Varför valde du att bli ledare?  

Det hela startade med att jag blev korsbandsskadad när jag var 16 år gammal och gick på 

gymnasiet. Då fick jag som uppgift från skolan att hålla i en träning för ett lag i klubben och 

sedan blev jag fast i det för tyckte det var så himla roligt att kunna lära ut den kunskapen jag 

själv har till andra. 

Hur länge har du varit aktiv som ledare? 

Jag var ledare först i 4 år sedan tog jag ett break på 2 år innan jag kom tillbaka och har nu 

kört 7 år till. 

Vad är det bästa med att vara ledare? 

Att få ge ut kunskap och lära ut kunskap till andra. Att kunna utföra den idrotten man brinner 

för även om du inte kan utföra den praktiskt själv. Att få ta del av glädjen som ges när man 

lyckas och kunna hjälpa andra. 

Vad har du för uppgifter som ledare i ditt lag? 

Jag är huvudtränare i Damjunior och Målvaktstränare i A-laget på damsidan  



   
 

   

Vad har du för tidigare anknytning till Ytterby IS? 

Jag har själv spelat och varit aktiv inom föreningen sedan jag var 6 år gammal. 

Vad är det bästa med Ytterby IS?  

Gemenskapen och en vilja att utveckla många unga spelare.  

Hur känns det inför kommande säsong?  

Det känns bra det ska bli en spännande säsong med förhoppningsvis mycket matcher och 

att det kan rulla på bra och inte pandemin behöver störa för mycket i allt man vill göra både 

på planen och utanför planen. 

Hur gör du för att ladda upp på bästa sätt inför säsongstart?  

Jag har nu under ledigheten helt valt att inte tänka på fotbollen för att kunna komma laddad 

och full med energi för att kunna starta försäsongen och se fram emot seriestart. Annars blir 

det mycket planering med matcher, läger, träningar och mycket kommunikation inom 

ledarteamen. 

Vad gillar du att göra på din fritid, när du inte håller på med fotbollen?  

Då umgås jag med mina vänner eller tränar själv. 

Vilken känd person skulle du vilja träffa och varför? 

Jag skulle vilja träffa Peter Geraldsson för att prata om vad är hans framgångsnycklar som 

en bra ledare. 


